PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILHENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO - DECRETO 53.793/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/PMV/2021

Centro Administrativo Senador Doutor Teotônio Vilela S/N

Bairro Jd. América – Vilhena – Rondônia - CEP – 76.980-000

Tel. (069) 3919 7014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo – CPS, torna público a Homologação do Resultado Final do  Processo
Seletivo, referente ao Edital nº 001/SEMAD/2021, datado de 07 de outubro de 2.021.

Cargo: Médico do Trabalho

Classificação
Final

Nome CPF

1º José Luiz Tolosa Filho 07374444877

Cargo: Médico Ortopedista / Traumatologista

Classificação
Final

Nome CPF

1º Jean Valério da Cunha 06955275682

Cargo: Médico do Trabalho – PcD (Pessoa com Deficiência)

Classificação
Final

Nome CPF

1º José Luiz Tolosa Filho 07374444877

Vilhena, 29 de outubro de 2.021

VALENTIN GABRIEL
Presidente da Comissão
Decreto nº53.793/2.021

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILHENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO - DECRETO 53.793/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/PMV/2021

Centro Administrativo Senador Doutor Teotônio Vilela S/N

Bairro Jd. América – Vilhena – Rondônia - CEP – 76.980-000

Tel. (069) 3919 7014